
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
--- 

 

Ημερομηνία: 22-10-2018 

Αριθ. Πρωτ:  7282 

 

Ταχ. Δ/νση : Νοταρά 123  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 20100, Κόρινθος 

Ιστοσελίδα : dide.kor.sch.gr 

Πληροφορίες : Μπέκος Ευάγγελος 

Τηλέφωνο : 27410 – 77023 

Fax : 27410 - 77020 

 

ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες ΕΠΑ.Λ. της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κορινθίας στο πλαίσιο της Πράξης: «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – 

Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», με Κωδικό ΟΠΣ 5010706, για το σχολικό έτος 2018-

2019, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 

2014-2020. 

 

Ο Διευθυντής  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κορινθίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ. 174385/Ε1/17-10-2018 (ΑΔΑ: ΨΦΣΦ4653ΠΣ-1Τ3)  απόφαση πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 

"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 

υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

3. Την υπ.αρ. Φ.361.22/27/108543/Ε3/29-06-2018 ΥΑ «Παράταση θητείας στελεχών εκπαίδευσης» 

4. Την υπ’ αρ. πρωτ. 15907/17-11-2017 (ΑΔΑ: ΩΡ0Ι465ΧΙ8-ΘΧ3)  Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Μια 

Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», με Κωδικό ΟΠΣ 5010706, του Ε.Π. 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020. 

5. Την με αριθμό 27/22-10-2018 πράξη του ΠΥΣΔΕ Κορινθίας 

6. Τις λειτουργικές ανάγκες των σχολικών μονάδων αρμοδιότητας ΔΔΕ Κορινθίας 

 



 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης-διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω 

Πράξης. 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

 ΠΕ02 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΑΠΩ)   
 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : 1ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

 ΔΙΑΘΕΣΗ     : 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΜΕΑΣ Δύο (02) Ημέρες, Έξι (06) Ώρες 

 ΠΕ02 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΑΠΩ)  
 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ 

 ΔΙΑΘΕΣΗ     : ΕΠΑΛ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ Δύο (02) Ημέρες, Επτά (07) Ώρες 

 ΠΕ02 ΠΕΤΡΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ (ΑΜΩ)  
 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

 ΠΕ02 ΧΑΛΟΦΤΗ ΑΘΗΝΑ (ΑΜΩ)  
 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

 ΔΙΑΘΕΣΗ     : 1ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ Δύο (02) Ημέρες, Πέντε (05) Ώρες 

 ΠΕ02 ΚΑΠΝΙΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (ΑΜΩ)  
 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : 2ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

 ΠΕ03 ΚΑΛΛΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ (ΑΠΩ)  
 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : 1ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

 ΠΕ03 ΛΑΣΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΑΠΩ)  
 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ 

 ΠΕ03 ΣΧΙΖΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ (ΑΜΩ)  
 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

 ΠΕ03 ΜΑΤΣΑΣ ΗΛΙΑΣ (ΑΜΩ)  
 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : 2ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

 ΠΕ03 ΣΙΔΕΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ (ΑΜΩ)  
 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ     : ΕΠΑΛ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 

 

 

        Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
 
 
         Δρ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΕΙΔΑΣ 


